AVISO DE PROVIMENTO PARCIAL DE RECURSO ADMINISTRATIVO

E DE DESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DE CONTINUAÇÃO

 DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023

PROCESSO CM Nº 0342/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023

OBJETO:  Contratação de agência de propaganda e publicidade, especializada na

prestação de serviços publicitários, destinados à CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

CAETANO DO SUL, que possibilite o atendimento das políticas públicas do setor, relativas

às campanhas institucionais, educativas e de utilidade pública, pelo período de 12 (doze)

meses.,

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que DEU

PROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO PELA

EMPRESA OCTOPUS COMUNICAÇÃO LTDA, com a consequente

DESCLASSIFICAÇÃO da empresa A3CS COMUNICAÇÃO INTELIGENTE, conforme

razões constantes nos autos em epígrafe.

Na oportunidade, ficam as empresas intimadas para a SESSÃO PÚBLICA DE

CONTINUAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023, designada para o dia

24 de agosto de 2023, às 10:00 horas na Câmara Municipal de São Caetano do Sul,

situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – CEP: 09521-310 - São Caetano do Sul – SP.

Demais informações encontram-se no endereço eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >,

Telefone de contato: (11) 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.

São Caetano do Sul, 21 de agosto de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br